



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 г.

№ 349-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2021 № 718-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2021 № 718-П «О некоторых мерах по обеспечению реализации на территории Ульяновской области инфраструктурного проекта» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 5¹ следующего содержания:

«5¹. Министерству жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области обеспечить осуществление контроля за исполнением принятых Ульяновской областью обязательств, предусмотренных абзацами третьим-пятым пункта 8 Правил.»;

2) в детализированном перечне мероприятий, реализуемых на территории Ульяновской области в рамках инфраструктурного проекта, отобранного в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации»:

а) графу 4 изложить в следующей редакции:

«Объекты инфраструктуры ИП, ПТ, ОЭЗ, ТОСЭР, ИНТЦ (строительство производственно-складского здания площадью 7500 кв. м на территории ПЗ «Заволжье»; строительство производственно-складского здания площадью 21500 кв. м на территории ПЗ «Заволжье»; строительство ИП (IV этап) ПОЭЗ на территории МО «Чердаклинский район» Ульяновской области)»;

б) в графе 7 строки 1 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

в) в строке 2:

в графе 7 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

в графе 10 цифры «1250000,00» заменить цифрами «1210413,00»;

в графе 11 цифры «1250000,00» заменить цифрами «1210413,00»;

в графе 14 цифры «1000000,00» заменить цифрами «960413,00»;

г) в строке 3:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«1. Создание производства компонентов из полимерных композиционных материалов. 2. Создание производства композитных материалов»;

в графе 5 слова «, I этап / 6670 кв. м» заменить словами «/ 18931 кв. м»;

в графе 7 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

в графах 8 и 9 цифру «I» заменить цифрой «II»;

в графе 10 цифры «327809,00» заменить цифрами «872484,00»;

в графе 11 цифры «327809,00» заменить цифрами «872484,00»;

в графе 13 цифры «327809,00» заменить цифрами «494541,00»;

графу 14 дополнить цифрами «377943,00»;

д) строку 4 исключить;

е) в строке «Итого»:

в графе 13 цифры «1264897,00» заменить цифрами «926541,00»;

в графе 14 цифры «1273000,00» заменить цифрами «1611356,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков